
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!

NÁCHOD
ČERVENÝ KOSTELEC

ČESKÁ SKALICE 1
5

. 
li

st
o

p
a

d 
2

0
2

4

 261

nachodsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.: 604 456 768

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •   • TRUTNOV • VRCHLABÍ NÁCHOD

ZAMĚŘENÍ - MONTÁŽ - SERVIS

POZÁRUČNÍ SERVIS OKEN

bilekmontaze@seznam.cz 
tel.: 777 245 777

PŘEDOKENNÍ ROLETY

GARÁŽOVÁ VRATA A SEKČNÍ VRATA

MONTÁŽE

P
e

tr
 B

íl
e

kOKNA - DVEŘE
ZASTÍNĚNÍ

Poskytujeme podporu při získání dotace
ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 

ČESKÁ OKNA - plastová, dřevěná

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nHLEDÁM ke koupi chatu – chalupu s větším 
pozemkem. Okolí Náchoda max. do 15 km. 
Nabídky volejte 734 241 580. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nNEVYUŽIJETE pozemek s chatkou nebo chatu v 
Náchodě či okolí? My ano! Zavolejte 775 777 073. 

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Okres Náchod, Jičín. Volejte 
nebo pište na telefon 602 618 405. 

Byty a rodinné domy
nSHÁNÍM dům, chalupu nebo pozemek v České 

Skalici, v Červeném Kostelci nebo na Náchodsku         
do 16 mil. Kč. Tel. 604 604 645.

nMladý pár KOUPÍ menší byt v osobním vlastnictví v 
Náchodě. Tel. 774 777 073. 

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Náchodsku, Červ. Kostelci a 
České Skalici do 6,5 mil. Kč. Tel. 731 869 888.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 určený k rekonstrukci i v 
původním stavu. Rekonstrukce dle vlastních 
představ. Nabídne někdo v okolí Náchodska. 
Nabídky na tel.: 774 118 852. 

nRodina SHÁNÍ dům v Náchodě nebo blízkém okolí. 
Nabídněte na tel. 776 566 630. 

nHLEDÁM byt 2(1)+1 v Čes. Skalici, Náchodě nebo 
v Červ. Kostelci do 4,5 mil. Kč. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nHLEDÁM prostornou rodinnou vilu, nebo RD 5+1 v 
okolí Náchodska. Prostor pro podnikání a bydlení. 
Za nabídky děkuji. Tel.: 774 742 111. 

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nSHÁNÍM  ke koupi RD se větším pozemkem do 
1500 m2 a cca do 20 km v okolí Náchoda. Volejte 
Tel.: 774 118 852. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nKOUPÍM pro rodiče byt 2+1 / 3+1 v Náchodě. 
Platba v hotovosti. Zavolejte na tel. 774 777 072.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM traktor Zetor 6911, plně funkční, nové 

zadní pneu, posilovač řízení, tři závaží na každém 
zadním kole, s doklady. Tel. 606 866 466 Trutnov.

nPRODÁM AUTO ČTYŘKOLKU (pohon 4x4, 
+uzávěrka diferenciálu) zn. FIAT SEDICI stejné jako 
SUZUKI Sx4, obsah 1,9D, 88 KW, rok výroby 2013, 
Tel.  731 793 081.

nPRODÁM levně zadní dělená sedadla 1/3 a 2/3 k 
Citroenu Berlingo, plato kufru-dělené, držák na 
rezervní kolo, vše nepoužívané. SMS 603 451 797.

nPRODÁM kolo Favorit - výbava Suntour a nosič kol 
na zadní dveře. Cena dle dohody. Tel. 603 378 374.

nPRODÁM 4ks nové letní 215/65R16C Michelin 
Agilis3. Dohodou. Letošní výroba. T. 603 843 602. 

Vše pro domácnost
nPRODÁM sněhule dáms. zn. AMERICAN club, 

zcela nové v originál krabici. Sněrování a zip.         
Z poloviny vyteplené, softshell. Cena 1.000 Kč. Tel. 
605 950 172.

nPRODÁM nepoužitou vodoměrnou šachtu 
150/100cm. Průlez 60 cm, uvnitř stupadla. Vč. 
protokolu o nepropustnosti a montážního návodu. 
Cena 7.300 Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM do dílny ruční kovonářadí, zednické 
nářadí a vazelínu na váhu je určena k universální 
konzervaci točivých součástí. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky do postelí,vá-
lend,místo roštů, vhodné pro těžší osoby, mohou 
sloužit i k jiným účelům, 2rampy nad lůžka. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM stolní mandl Veritas, 3 lustry - dětský, 
retro a secesní, pro sběratele 2 telefony, zásobníky 
na potraviny do retro kredence. SMS: 603 451 797.

nPRODÁM pro postižené dítě vozík Aris s pracovní 
deskou a toaletou, zimní fusak, kolejnice z 
vymontovaného stropního zvedacího systému. 
SMS: 603 451 797.

nDARUJI koňský hnůj, slaměný, proleželý. Přijďte si 
nabrat, kolik uvezete. Kopáč, vidle i lopatu 
zapůjčíme. Studenec u Trutnova. Tel. 603 833 227.

nKOUPÍM starý Betlém,cenu respektuji. Volejte na 
tel. 603 154 824.

 ZEDNICKÉ PRÁCE + opravy. T. 737 462 989

Potřebujete nutně peníze???
Okamžitý výkup nemovitostí
i spoluvlastnického podílu.

Kontaktujte nás - Přijedeme - Vykoupíme!
Volejte: 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Provádíme kompletní demolice budov.
Tel. 776 327 208



N Á C H O D , Č E R V E N Ý  K O S T E L E C , Č E S K Á S K A L I C ES T R A N A2

 
Autosalon Dědek, s.r.o.

Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514
Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  505 413,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka HIT
Edition 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  445 293,- Kč
včetně DPH

Cena  434 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

Dobenínská 1992
Náchod 
tel.: 491 426 410

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

Malířské a natěračskéMalířské a natěračské
     práce      práce včetně úkliduvčetně úklidu

Malířské a natěračské
     práce včetně úklidu

Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice Křenkova 351, Česká Skalice 

Karel HlaváčekKarel HlaváčekKarel Hlaváček

Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258Tel: 604 651 258

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz
tel.: 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

nPRODÁM krabici kojeneckého oblečení z komplet. 
výbavičky od 0-6 měsíců, košilky, body, dupačky, 
overaly, soupravy, tepl. čep., pytel na spaní, atd. 
Tel. 602 954 145.

nPRODÁM chlazení na pivo - kompresorové (1x 
pípa). Plně funkční. Cena 6.000 Kč. T. 773 595 755.

nPRODÁM plastové lehátko do vany pro miminko 
100 Kč, nosítko pro miminko za 220 Kč, dětský 
vozík - chodítko ze dřeva 100 Kč. Jako nové. Tel. 
702 871 068.

nPRODÁM dětskou postýlku New Baby ze dřeva. Má 
regulovaný rošt - 3 polohy. Je po 1 dítěti. Cena 999 
Kč. Zdarma přidám matraci a prostěradla. Volejte 
na tel. 702 871 068.

nPRODÁM oblečení na holku vel. 74-92. V balení 
rifle, šaty, sukně, bodyčka, overaly, trička, tepláky, 
legíny, čepice i kombinéza. Za 320 Kč. 702 871 068

nPRODÁM oblečení na kluka vel. 74-110. Rifle, 
kalhoty, svetry, mikiny, bodyčka, overaly, trička, 
tepláky, čepice. Cena dle množství odběru věcí. Tel.  
702 871 068. 

nPRODÁM zatahovací lamelové bílé dveře, 
zachovalé, 3 ks (i jednotlivě), kuchyňskou váhu, 
napařovací žehličku, různé skleničky, novou sadu 
červených nožů, síť nad postel proti komárům. 
zelenou dámskou bundu zimní XL-XXL. Volejte na 
tel. 776 163 697

nPRODÁM plastové kufříky na nářadí, nové, 2 ks, 
prstové nvé hrábě, nástavec na wc, zrcadlo v bílém 
rámu 90x70, bílé 4 ks kvalitní deky, 3 plastové 
zahradní židle zelené, porcelánový jídelní servis 4 
ks + mísa na polévku. Tel. 776 163 697.

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se zrcadlem a 
prádel. košem, botník, věšák. stěnu do chodby, 2 
skříiňky Universál, starší koberce, 2 rampy. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM materiál profil L 28x28x3,6mm na 
výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v celkovém 
množství 33m. Materiál je nový, nevyužitý. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů i na opravy 
10x10cm v různých barvách, lze tvořit kombinace, 
mám, 3,31m2. Cena dohodou. Vlastní odvoz. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM stolovou cirkulárku vč. náhradního 
kotouče 225 mm, cena 11.900 Kč a nový 
konferenční stolek na kolečkách, rozměr 700 -700-
500 mm, cena 1.800 Kč, tel. 737 231 162. 

Seznámení
nHLEDÁM ženu se zájmy o přírodu, turistiku, 

zahradničení. Já 46, rozvedený. Tel. 721624394

nHLEDÁM usměvavou partnerku-nekuřačku. 
Vlastním ŘP. Mladšího vzhledu 68/174/83 kg. 
Učitel SŠ po dětské obrně chodící o holích. Email: 
ajo.o@seznam.cz

n50-letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou do 50ti let, 
která nechce být sama. Mám rád děti, zvířata a jiné. 
Volej nebo piš na tel.704 174 756. 

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

                     PF    

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, PLASTIKY:
Kaván, Váchal, Zoubek, Kmentová, Válová,
Jíra, Beneš aj. Přijedeme. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM náramkové hodinky PRIM i jiné.
Staré pohledy, odznaky, bankovky, mince,
medaile, vyznamenání. Tel. 602 237 489.

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
15. PROSINCE

UZÁVĚRKA
v úterý 3. PROSINCE


